
Hlavní agronom Rolana s.r.o. 

Popis pracovních činností 

- komplexní zajišťování, organizace a řízení rostlinné výroby 

- vedení příslušné dokumentace 

- příprava, organizace a řízení specializovaných výrob při pěstování rostlin a plodin 

- provádění analýz a expertních posouzení efektivity rostlinné výroby 

- stanovování investiční a provozní náročnosti v rostlinné výrobě 

- monitorování stavu a vývoje plodin a rozhodování o dalších agrotechnických operacích a zásazích 

- komunikace s orgány státní správy ohledně poskytování informací a při jejich kontrolách 

- odpovědnost za vedení evidence a dodržování všech zásad spojených s aplikací hnojiv a přípravků na 

ochranu rostlin dle platné legislativy 

Požadované znalosti a dovednosti v oblasti: 

- výživa a hnojení a ochrana rostlin 

- pedologie a půdoznalství 

- fyziologie rostlin 

- postupy, řízení a plánování v rostlinné výrobě 

- agrotechnika a ekonomika pěstování polních plodin 

- zdraví a hygiena při práci 

- agrometeorologie 

- stroje, zařízení a technologie v rostlinné výrobě 

Požadavky na vzdělání a další požadavky: 

- vysokoškolské v daném nebo příbuzném oboru (fytotechnika) 

- velmi dobrá znalost práce s PC, 

- řidičský průkaz skupiny "B“ 

- praxe v oboru alespoň 5 let 

- znalost AJ výhodou 

 

V případě zájmu prosím zašletu svůj životopis na personálního manažera Radka Duraje – 

duraja@spearheadczech.cz, tel.778 751 288  

Adresa společnosti:  Rolana s.r.o., Újezd 60, 503 03 Černilov 

mailto:duraja@spearheadczech.cz

